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AWTAR KRISHAN & ASSOCIATES

CHARTERED ACCOUNTANTS

s.c.o. No. 70-77-72, 7ST FLOOR,

SECTOR 77.8, CHANDIGARH

PHONE: 0772'2703006, 5076673

E- M oi I : dwta rkri sh a n @ g m ai l.co m

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of Punjab Logistics Infrastructure Limited

Report on the Financial Statements

1. We have audited the accompanying financial statements of Punjab Logistics
Infrastructure Limited ("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at
March 31, 2015, the Statement of Profit and Loss and Cash Flow Statement for the
year then ended, and a summary of significant accounting policies and other
explanatory information

Management's Responsibility for the Financial statements

2. The management and Board of Directors of the Company are responsible for the
matters staled in Section 134(5) of the Companies Act, 2013 ('the act') with respect
to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the
financial position, financial performance and cash flows of the Company in
accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with rule 7 of
Companiel (Accounts) Rules, 2014. This responsibility includes maintenance of

adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for
safeguarding the ass-ets of the Company and for preventing and detecting frauds and
othei irregu'iarities; selection and application of appropriate accounting policies;
making judgments and estimates that are reasonable and prudent; design,
implementat'ron and maintenance of adequate internal financial controls, that are
operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting
records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements that
give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to
fraud or error

Auditor's ResponsibilitY

3. Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on

our audit. We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and

auditing standards and matters which are required to be included in the audit report

under the provisions of the Act and the Rules made thereunder'
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified
under Section 143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with
ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
about whether the financial statements are free from material t

{t*airu
reasonable assurance



4 . An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts

and disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the-

auditor,s judgment, incruding the assessment of dhe risks of material misstatement of

the financial statements, whether due to fraud or error. In making those I'.tk
assessments, the auditor considers internal financial control relevant to the

Company's preparation of the financial statements, that give a true a.nd fair view' in

order to design 
"rJlfpro"edures 

that are appropriate in the circumstances, but not

for the purpose of expressing an opinion on whether the company has in place an

adequate internal financial c6ntrols'system over financial reporting and the operating

effectiveness of such controls An arOit also includes evaluating the appropriateness

of accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates

made by the company's management and Board of Directors, as well as evaluating

the oveiall presentation of the financial statements.

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to

provide a basis for our audit opinion

As required by the companies (Auditor's Report) order, 2015 ("the order") issued

ny gre bentral-Gou"rntent of lndia in terms of sub-section (11) of sectionl43 of the

Act, we give in the Annexure a statement on the matters Specified in paragraphs 3

and 4 of the Order.

As required by section 143(3) of the Act, we further report that:

a. we have sought and obtained all the information and explanations which to the

best of our knowl"og" and belief were necessary for the pLlrpose of our audit;

b. in our opinion proper books of accounts as required by law have been kept by the

company so far as appears from our examination of those books;

c. the Balance sheet, statement of Profit and Loss, and cash Flow statement dealt

with by this Report are in agreement with the books of account;

5 .

Opinion

6. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations

given to us, the aforesaid financial statements give the information required by the

Act in the manner so required and give a true ind fair view in conformity with the

accounting principles g"n"r"lly acc"epte_d in .lndia of the state of affairs of the

Company as at 3ist Marcn zots, its profit and its cash flows for the year ended on

that date

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

7 .

8.



d .

e.

f.

in our opinion, the aforesaid financial statements comply with the applicable

Accounting Standards specified unoer section 133 of the Act, read with Rule 7 of

the Companies (Accounts) Rules 2014

on the basis of written representations received from the directors as on March

31, 2015, and taken on record by the Board of Directors, none of the directors is

disqualified as on March 31,201'5,from being appointed as a director in terms of

Section 164(2) of the Act

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations

given to us, *" report as under with respect to othe-r matters to be included in the

Auditor's Report in accordance with Rule 11 of the companies (Audit and

Auditors) Rules, 2014::

(i)

(i i)

(i i i)

The company does not have any major pending litigations which would

impact its financial Position
The company did not have any long-term contracts including derivative

contracts; 
", 

,u.n tn" question of co,imenting on any material foreseeable

losses thereon does not arise
There has not been an occasion during the year under audit to report

transfer of any sums to the Investor Education and Protection Fund' The

question of delay in transferring such sums does not arise.

For Awtar Krishan & Associates
Chartered Accountants
Firm

(cA A
Prop.
M. No.087590

Place: Chandigarft
Date: or f  os f  >"t{



AWTAR KRISHAN & ASSOCIATES

CHARTERED ACCOUNTANTS

s.c.o. No. 70-77-72, 7ST FLOOR,

sEcToR 77-8, CHANDIGARH

PHONE: 0772-2703006, 5076673

E-M oi I : owta rkri sh a n @ g m ai l.com

Annexure referred to in paragraph 7 Our Report of even date to the members of
punjab Logistics Infrastructure Limited on the accounts of the company for the year

ended 31st March, 2015

On the basis of such checks as we considered appropriate and according to the information

and explanations given to us during the course of our audit, we report that:

(i) (a) The Company has maintained proper records showing full particulars,

including quantitative details and situation of fixed assets ;
(b) As expliined to us, fixed assets have been physically verified by the

management at regular intervals; as informed to us no material discrepancies
were noticed on such verification;

(ii) The nature of business of the Company consists inventory of stores and spares,.

However the Company has not commenced its business so far, hence no such

inventory involved/exist during the year.

(iii) The company has not granted any loans, secured or unsecured to/from companies,

firms or othei parties coiered in the register maintained under section 189 of the Act

(iv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, there. is

adequate internal control syitem commensurate with the size of the Company and the

nature of its business for ihe purchase of fixed assets. Further, on the basis of our

examination of the books and records of the Company and according to the

information and explanations given to us, no major weakness has been notiqed or

reported.

(v) The Company has not accepted any deposits from the public covered under Section

73 to 76 of the ComPanies Act, 2013

(vi) As informed to us, the Central Government has not prescribed maintenance of cost

records under sub-section (1) of section 148 of the Act

According to the information and explanations given to us and based on the

records of the company examined by us, the company is generally regular in

depositing the undisputed statutory {ues, including Provident Fund,
Employejs' State Insurance, lncome-tax, Sales-tax, Wealth Tax, Service Tax,

Cudto'i.' Duty, Excise Duty and other material statutory dues, as appliicable,

(vii) (a)

with the appropriate authorities in India ;



(b) According to the information and explanations given to us and based on the

records of the 
"o*p"ny 

examined by us, there are no dues of Income Tax,

Wealth Tax, Service Tix, Sales Tax, Customs Duty and Excise Duty which

havenotbeendepositedonaccountofanydisputes.

(c) There has not been an occasion during the year under audit to report transfer

of any sums to the Investor Education and Protection Fund. The question of

delay in transferring such sums does not arise'

(viii) As at 31st March, 2015, the company has bgen registered for. a period less than five

years, hence this clause of the oroei related to accumulated losses and cash losses

are not applicable for the time being'

(ix) According to the records of the company examined by us and as per the inforrnation

and explanations given to us, the company has not availed of any loans from any

financial institution or banks and has not issued debentures

(x) In our opinion, and according to the information and explanations given to us, the

Company has not given any guarantee for loan taken by others from a bank or

financial institution during the year

(xi) In our opinion, and according to the information and explanations given to us, the

company has not raised any term loans during the year

(xii) During the course of our examination of the books and records of the company'

carried in accordance with the auditing standards generally accepted in India, we have

neither come across any instance of iraud on or by the Company notir:ed or reported

during the course of ouiaudit nor have we been informed of any such instance by the

Management

For Awtar Krishan & Associates
Chartered Accountants
Firm Registration No. 008906N

(cA
Prop.
M. No. 087590

Place: Chandigaqh
Date: 

"s J ot lzol)-
t l



M/5 PUNJAB LOGISTICS INFRASTRUCTURE LIMITED

43.95,773.O4
)  Revenue f rom Opera t ions

b) Other Income (net)

Total Revenue (a+b)

IA-IAIIXPET'{5E
(a)  Cost  of  mater ia ls consumed

(b) Purchase of  stock- in ' t rade
(c)  Change in inventor ies of  f in ished goods,  work- in-progress and stock- in-

t rade
(d) Employee Benef l t  Expense

(e) Finance Costs
(g)  Depreciat ion and amort izat ion expense

(f)  Operat ion and other expenses

before exceptional and extraordinary items and tax

Except ional  i tems

Prof i t  before extraordinary i tems and tax

Extraordinary i tems

/(LOSS) BEFORE TAX

a)  Cur ren t  fax

b)  Defer red  Tax

c . )  MAI  c red i t  en t i t lement

PROFIT FOR THE YEAR

Earnings per Equity Share
:  Bas ic  and D i lu ted

the accompanying notes form pat t  of  th"  f inancia l

29,257.OO
t9,62,274.33

6,75,74r.OO
17,445.OO

(4,2t,760.O0t,
6,93,186.00

L7,LO,995,71

As per our report of even date attached herewith'

For Awtar Krishan & Associates

Chartered Accountants (FRN-008906N)

For and on behalf of the Board of Directors

fl,"';?*r
Sahi l  Pnadey

Company SeceretarY

(

Sushi l  Ku
Directol



M/S PUNJAB LOGISTICS INFRASTRUCTURE LIMITED

SCO-119-120, Sector 17B, Chandigarh-150017

lP"rticulart l{otei As at 3xst Mar, zo15 rAs et3,:lst Mar, zol+

l l

EQUITY AND LIABILITIES

1) Shareholder 's  Funds

[a)  Share Capi ta l
(b)  Reserves and Surplus

2) Share application Money Pending for Allotement

3) Non-Current [iabilities
(a) Long -Term Borrowings
(b) Deferred tax Liabilities (net)
(c ) Other Long Term Liablities

{d) Long Term Provision

4) Current Liabilities
(a)  Short  Term Borrowings
(b )  Trade Payab les

(c )  Other  Cur ren t  L iab i l i t ies

{d)  Shor t  -Term prov is ions

ASSETS

Non - Current Assets
(a) Fixed Assets

( i )  Tang ib le  Assets

( i i )  In tang ib le  Assets

( i i )  Cap i ta l  Work  In  Progress

(iv) Intangible Assets Under Development

(b)  Non cur ren t  Inves tment

(c) Deferred tax assets (net)

(d) Long-Term loans and Advances

(e)Other Non-current assets

Current Assets

l (a )  
Cur ren t  Inves tments

l (b )  
lnventor ies

| 
(c)Trade receivables

l (d )  cash and cash Equ iva len ts

l (e )  
Shor t - re rm Loans and Advances

| (f) other current Assets

TOTAL

I
lsignifi 

cant Accounting policies and

Ith" ,..o.p"nying notes form part of the financial statements

1

2

3
4

5

6

7

8

9
10

1 1

1 )

13
L4
1 5

16

77

18

19

20
2 7

31

1,27,00,00,000.00
12.89.235.77

10,00,000.00
14.2L,760.00)

t,27,12,89,235.7r

t7,445.OO

5,78,240.0O

17,4/s.OO

19,39,146.85

8.97,586.00

4,27,760.00

28,36,732.8s 4,?-t,760.00

L,27,41,43,4L3,55 10,00,000.00

1,00,41,54,790.00

2,02,85,870.-OO

16,54,855.00
1,11,00,000.00

r,03,71,95,s15.00

23,49,84,247.46

7,74,798.00
11.88 .853.10

10,00,000.00

23,69,47,898.56 10,00,000.00

1,27,4t,43,413.56 10,00,000.00

As per our report of even date attached herewith'

or and on behalf of the Board of Directors

k_
Company Seceretary

For Awtar Krishan & Associates



M/S PUNJAB LOGISTICS INFRASTRUCTURE LIMITED

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES

Net Profit Before Tax and Extraordinary ltems

Adiustment for : -

De preciation/Amortizatio n

lnterest  & Div idend Income

Provision for doubtful debts/advances/stores/investments

Fixed Assets Written Off

Loss (Net)  on Sale of  f ixed assets

operating Profit Before Working Capital Changes

Adiustment for :-

Current  Asset
Non-Current  Asset

Short  Term Loans & Advances

Current  L iabi l i t ies
Short  Term Provis ions

Long Term Liabi l i t ies

Cash Generated f rom OPerat ions

Direct  Taxes pald

Net Cash from Operating Activities (A)

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES

Purchase of  Fixed Assets

Sale of  Fixed Assets

Govt.  grant  received & ut i l ized for  acquis i t ion of  f ixed assets

Capi ta l  Work- in-Progress
I  ntangible assets under development

Purchase of  Investment

Interest ,  Div idend & Other Income

Advances/ loans -  Subsid iarY

Net Cash used in Investing Activities (Bl

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES

lssue of  Equi ty Share

Net Cash from Financing Activities (C)

Net change in Cash & Bank Balances (A+B+C)

OPENING BALANCE OF CASH & BANK BALANCES

CTOSING BATANCE OF CASH & BANK BALANCEs

NOTES:
Cash and Bank Balances included in the cash f low statement comprise the fo l lowing:

CASH AND BANK BALANCES

Cash & Cash Equivalents

Cash on Hand ( lnc luding lmPrest)

Cheques in hand

Bank Balances

in Current  Accounts
'  in Deposi ts wl th or ig inal  matur i ty  upto 3 months

Other Bank Balances

Eank Deposi ts
-  With or ig inal  matur i ty  of  more than 3 months and upto 12 months

- With or ig inal  matur i ty  of  more than 12 months

Earmarked Bank Balances
- Unpaid div idend bank account

Bank Balances held as margin money or as security against:

-  Guarantees
- Let ters of  Credi t

2014-15 2013-1

24,04,187.77 (4,2r,

29,257.00
(43,95,773.04].

1L9,62,27 4.331 14,2L,76o.

(19,63,651.10)

(1,27,s4,8ss.00)

14,53,270.00 4,27,760

2,13,885.00

(1,50,13,525,43)

(1,s0,13,625.43)

(7,00,47,84,047 ._OOI

(2,02,8s,870.00)

43,95,713.04

1r,o2,00,74,203.96]|

1,26,90,00,000.00
1,26,90,00,000,00

23,39,L2,L70.5r
10,00,000.00

23,49,72,r70.61 10,00,000

20t4-L5

1,30,331.00

5,00,46,907.01 10,00,000,

L8,47,34,932.60

23,49,r2,L70.67 10,00,000.

As per our report of even date attached herewith'

For Awtar Krishan & Associates

Chartered

Awtar

Properitor
Member

\a \
HJ",\\w"".\N

\

V*'
1 satril ena

Place:  Chandiqarh

Company



As at 3ist Mar, muAs at31st Mar,2015

a )Author ized share caPi ta l
(15,00,00,000 Equi ty share @ Rs10/-  per share)

b)Issued, Subscr ibed & Paid-up share capi ta l
( 127000000  f u l l y  pa id  up  @ Rs10 / -  pe r  sha re )

c )  Reconc i l i a t i on  o f  Sha res  : -

Opening Balance
lssued /Deducted Dur ing the Year

Number of  Equi ty Share as on 31/03/2015

)  De ta i l  o f  numbers  o f  sha reho lde r  ho ld i ng  more  t han  5o lo

-  coNcoR 5r%
- CONWARE 49%

1.27,00,00,000.00

51,000.00
49,000,00

1,00,000.00
12,69,00,000.00
12,70,00,000.00

5,47,70,000.oo
6,22,30,000.00

e)  vo t ing  and r igh ts  assoc ia ted  w i th  shares  issued

l )The company has  on ty  one c tass  o f  share  i .e  equ i ty  shares  o f  Rs10/ -  each.  Share  ho lders  a re  en t i t led  to  vo te  in  coordance w i th  the i r  shareho ld ing  in

t l re  conrpany  and rece ive  d iv idend as  and when dec la red  by  the  company

I  I  n  the  cvent  o f  l iqu ida t ion  o t  the  company ,  the  share  ho lders  o f  equ i ty  shares  w i l l  be  en t i t led  to  rece ive  remain ing  assets  o f  the  company '  a f te r

d ts t r  ibu t ion  o f  a l l  p re fe ren t ia l  amounts .  The d is t r ibu t ion  w i l l  be  in  p ropor t ion  to  the  number  o f  equ i ty  shares  he ld  by  the  shareho lders '

f)  No share out of the paid up capital al lotted otherwise than being payment received in cash or by way of

bonus shares

2 )  Sha re  app l i ca t i on  Money  Pend ing  f o r  A l l o tmen t
-coNcoR
.  C O N W A R E

As at 31st Mar, 20X5 As at 31st Mar, 2014

(a )  Cap i ta l  Reserve

( i )  Open ing  Ba lance

( i i )  Add i t ions / (Deduct ion)  dur ing  the  year

( i i i )  C los ing  Ba lance

(b  )  (  apr la l  I l cdcmpt ion  I l cscr lc

( .  \ , ; r r  r l r c \  l ' t .  t n t t t t l t  l { e : - ' t  t  e

( , /  )  I )eb .n tL r rc  l<edempt lon  l leserve

(c  )  I ie \  i t lua t ion  l ieserve

( / )  Sharc  Opt ions  Outs tandrng Account

( t )Genera l  Reserve

( i )  Open ing  Ba lance

( l i )  Add i t ions / (Deduct ion)  dur ing  the  year

(  i r )  C l o s i n g  B a l a n c e

(h) Surplus in statement of profit and loss

( i )  Open ing  Ba lance

( i i )  Addr  t ) ro f i t  fo r  the  year

less i  Appropr ia t ions

{a)  In te r im d iv idends  on  equ i ty  shares

ib )  Proposed f ina l  d iv idend on  equ i ty  share

(c . )  Tax  on  d iv idend

l0)  |  ransrer  to :

Genera l  reserve

I  
aup i ta l  Redempt ion  Reserve

|  ( i i l )  C l o s i n g  B a l a n c e

14,21,760.00)
17,r0,995.7r

L2,89,235.77

14,21,760.00

14,21,76;,ool

TOTAL (a+b+c+d+e+f+g+h) 12,89,235.7t (4,2r,760.00



Amt in INR

ns'at 3tit Mar,2014as at 3iji Mar.2o15

a) Bond & Debenture

b) Term Loan

-  F rom Bank

- From Other Part ies

c)Deferred Payment L iabi l i t ies(Net)

d)  Deposi t

e)  Loan & Advances f rom related part ies

f)  Long term matur i t ies of  f inance lease obl igat ions

g) Other loans and advances (speci fy nature) '

es at 31it Mar,20L4As at 31st Mar,20t5

17,445.00
a)  Defer red  Tax  L iab i l i tY

.Difference between book and Tax depreciat ion

b) Deferred Tax Assets

Net Deffered tax Liabi l i tY (a-b

As at 31it Mar, 2014As at 31st Mar, 2015

a )  T rade  Payab le

b) Others (sPeci fY nature) .

As at 31st Mar,2ot4es it 31st Mar, 2015

a) Provis ion for  EmPloYee Benef i t

b) Other(specify Nature)

Unsecured Loans

Secu red

U nsecu red



Amt in

.art''iutats As at 31st Mti, 2015 i ;q As- tt 3l.st Mar, 201P

a)  Loans repayab le  on  demand
b) Loans and advances from related part ies

c) Deposits
e)  Other  loan & Advances  (spec i fy  Nature)

TOTAL

Amt in

Particu la rs As at 31st Mar, 2015 As at 31st Mar, 20114

Micro  and smal l  En terpr ises

Others

TOTAL

Amt in

>articu lars As at 31st Mar, 2015 As at 31st Mar, 2014

(a) Current maturi t ies of long-term debt;

(b )  Cur ren t  matur i t ies  o f  f inance lease ob l iga t ions ;

(c) lnterest accrued but not due on borrowings;

(d )  In te res t  accrued and due on  bor rowings ;

(e )  Income rece ived in  advance;

( f )  Unpa id  d iv idends ;
(g )  App l ica t ion  money rece ived fo r  a l lo tment  o f  secur i t les

(h)  Unpa id  matured  depos i ts  and in te res t  accrued thereon;

( i )  Unpa id  matured  debentures  and in te res t  accrued thereon;

( j )  Othcr  payab les  (spec i fy  na ture) .
'  Advance/Security Deposits payable-Contractual staff

Statutory Liabi l i t ies
'  Uook Over draft in current accounts with banks

Due from related part ies/holding co.

I)ayable to creditor/ Consultant
-  Income Tax  payab le(Demand 2013-14)
-  Other  Expenses  PaYab le

TOTAL

66,100.00
L,24,035.00

72,076.8s
5,42,1.46.00
6,47,872.00

1,210.00
4,85,707.OO

t9,39,146.85

7,s00 q0

3,38,s60.qro

7s,300.q00

4,2L,760.qO

Amt in

)articulars As at 31st Mar, 2015 As at 31st Mar,2014

a) Provis ion for  Employee Benef i t

b )  o the r  (  spec i f y  Na tu re )
-P rov i s i on  f o r  l ncome  Tax
-Provis ion for  Expenses PaYable

6,75,747.00
2,21,845.OO

IOTAL 8,97,586.00



G

!

o

t

o

6

o

a
a

ci

o-

o

o
E

o

G
o

@

a
F

I

o

o

z

E
G

o
E

o

c
.9

qJ

o

=

f

s
o

Z 6
o . 0 l  6

a Q  -
u = c

t r  H *  f i t
! r x > *
u d d d

d o g a

3 B B B
U 9 U U

o

9t .Y
dl rc

* l  , . E-.1 g g'
c l  , f  L

E I  - Y :
: t - : :
@ I  d  N

* , 4

E e  g p !  € E *  r
f r I  5 ; .  E F 5  E g E  g E
n  : i H  ; ; !  9 ! E  l !
1  '  

"  
' 9 * . =  9 . : ?  . ^  o ) :  o 6

i '  E t  g E E  . a = E  ! g q  3  t E :  g * - a
F 1 E 6 s  ; 6 l  5 + q  5 : ;  5  5 q +  g + ' T

i l i , ; , ; N



As at31st Mar,2014As at 3ist Mar, 2O15

)  Trade Investments

b) Other Investment

Ar at 31st Mar,20I4As at 31st Mti, 2015

Tax Assets Net

As at 31st Mar, 2014As at 31st Mar, 2015

54,000.00

16,00,855.00

a) CAPITAL ADVANCES
- Sccured,  considered good

- Unsecured,  considered good

Doubtfu l

b)  STCURITY DEPOSITS

Govt.  Author i t ies (considered good)

O the rs

Considered good

Considered doubtfu l

t -ess:  Al lowance for  bad and doubtfu l  deposi ts

I .OANS AND ADVANCES TO REALTED PARTIES

d) OTHER LOANS AND ADVANCES

Loans to Employees (Secured,  considered good)

Loans to Directors (Secured,  considered good)

advances recoverable in cash or  in k ind or  for  value to be received:

Considcred good f

-Considered doubtfu l

Less:  Al lowance for  bad and doubtfu l  advances

( # Amount ot' Rs. L600855/ consist ot' Purchose Amount Rs' 1566095/- paid to Mr'

og Singh, seller of land ond stomp duty Rs' j4760/'incurred thereon is under

pute, os the registered deed thereof is withhetd by the concerned Tehsil office'

The bonk occount of Mr. Bhog Singh, where the omount was credited'

zed by the bonk on the written request of the Compony, bosed on letter received

't concerned Tehsil office, Punjob. tt's o recent cose, doted bock to 16-03-2015

only, ond os on dote, the motter is under investigotion, ot ot'fice of District Registrar,

l.udhiono. Hence the omount hos been considered os secured and good)

16,54,855.00

:As it3lst Mar,2015 As at 31st Mir,2014

a) Long Term Trade Receivable
-Secu red
-Un  Secu red
-Doubtfu l l

b)others (speci fy nature)

i )  ixpendi ture to the extent  not  wr i t ten of f  dur ing the year

Prel iminary ExPenses
-Preoperat ive ExPendi ture

1, r.1,00,000.00 I
' l,l

on ooo-oo ,lsii



Amt in INR

)articulars tu at 3iit Mtr, 2015 4:; at 31st Mar,2014

r )  Investment in Equi ty

))  Other Investment {  Speci fy nature )

fotal

Amt in INR

tarticulars As at 31st Mar, 2015 A!; at 31st Mat,2Ot4

a )  Raw  Ma te r i a l

b)  work in Progress

c )  F i n i shed  Good
r l l  T r e d o d  o n n d <

e) Stores & spares

Total

Amt  i n  INR

Pa rticula rs As at 31st Mar,2015 A!; at 31st Mar,2014

a) Outstanding for  a per iod exceeding s ix months

b) Othcrs

Considered Good
.Cons ide red  doub t f u l
-  Doubtfu l

-  Cons ide red  Good
( .ons ide red  doub t f u l

Doubtfu l l

Total

Amt in INR

Particula rs As at 31st Mar.2015 Asi at 31st Mar, 2014

( i )  Cash  i n  hand  ( i nc l ud ing  lmpe res t )

( i i )Ba lance  w i t h  Banks

In  cu r ren t  Accoun t
- ln Deposi ts wi th or ig inal  matur i ty  upto 3 months

( i i i )  O the r  Bank  Ba lances

Bank  Depos i t s
-W i th  o r i g i na l  ma tu r i t y  o f  mo re  t han  3  mon ths  and  up to  12  mon ths
-W i th  o r i g i na l  ma tu r i t y  o f  mo re  t han  12  mon ths

Cheque  i n  T rans i t

1,30,331.00

s,01,18,983.86
18,47,34,932.60

r0,00,000.00

TOTAL 23,49,84,247.46 10,00,000.00



Pa rticula rs As at 31st ilar, 2015 As at 31st Mar,2014

r )  Short  
' ferm 

Loan & Advances to re lated part ies-

i )  Secured

i i )  Unsecured Considered Good
-CONWARE

i i i )  Doubtfu l

b)  i ) thcr  (  speci fy nature)

i )  Secu red

i i )  Unsecured Considered Good
'  Advance to Contractor /SuPPl ier

Advance to EmPloyee
- Advance to others

i i i )  Doubtfu l

s0,000.00

7,24,798.00

TOTAL 7,74,798.OO

Part iculars As at 31st Mar, 2015 A.s at 31st Mar, 2014

(a )  Unb i l l ed  Tevenue

(b) Unamort ized expenses

(c . )  Acc rua l s
- Interest accrued on deposits
-  Intcrcset  accrued on investments
- lnterest accrued on trade receivables

(d)  Others
-  Advance Tax
'  Cenvct  Credi t

Tax Deducted at  Source
- lnt t .  Receivable

2,87,s00.o0

4,4r,463.00
4,59,890.10

TOIAL 11,88,853.10



Particu lars Ai at 31st Mai;2015 As at ltrsi Mir,2!14

(a
( b
(c

(d
(c

Rai l  Fre ight
Road Freight

Terminal  Serv ice Charge

Warehosu ing
Othe r  ope ra t i ng  I ncome

TOTAL

Amt in  INR

Particu lars As at 31st Nlar, 2015 As at 31st Mar,ZOL4

(a)  ln terest  Received on FDR
(b )  D i v i dend  Income

(c)  Net  Gain/Loss on Investment

(d )  O the r  Non  Opera t i ng  I ncome
(e)  Net  gain on fore ign currency t ransact ion

43,95,713.04

TOTAL 43,95,7L3.04

Amt in  INR

Particu lars As at 31st Mar, 2015 As at 31st Mar, 2014

Open ing  Ba lance

Add :  l ) u r chases

Less:-  Clos ing Stocks

TOTAL

Amt in  INR

Particulars As at 31st Mar,2015 A5 at 31st Mnr,20t4

P u rch ases

I'OTAL

As at 31st Mar,20t4As at 31st Mar, 2015

Fin ished Goods

Stock In Trade

(b)  Clos ing Stocks

F in i shed  Goods

Work- ln-Progress
Stock ln  Trade



Particulars As at 31st Mar,2015 As at 31at Nlar,2014

a) Salar ies & Wages

b) Contr lbut ion to Provident  & other fund

c) others

rOTAL

Arnt  in INR

)articulars As at 31st Mar, 2015 As at 31st Nlar,20L4

^ l  l n t a r a < t  F x n e n < c <  a n '

( i )  Borrowings
( i i )  Trade Payables
( i i i )  Others ( lnterest  paid on TDS)

b) Other Borrowing Cost

c)  Net Gain/Loss on Foreign Transact ion

TOTAL

Arnt in INR

Pa rticulars As at 31st Mar, 2015 As at 31st Nlar,2014

a) Deprecrai ton on Fixed Assets

b) Other Amort izat ion

29,257.00

TOTAL 29,257.O0

Annt in INR

As at 31st Mar,2015 As at 31st Mat,2OLA

5,250.00

7s,000.00

2,ss0.00

roo.oo
3,38,800.00

-Statutory Audi t
-  l n t e rna l  Aud i t o r

Company  Law  comp l i ance  Aud i t
-  Aud i t  Expenses

Bank  Cha rges

Board Meet ing Expenses

Bus iness  P romo t i on

Hort icul ture & Conservancy Expenses
payment Interest  & Charges

: t r ic i ty  & Water Charges

ce & Misc.  Expendi ture
f ice Welfare Expenses

age & Courier
in t ing & Stat ionery
ior  Per iod Expendi ture

onal  & Consul tancy Charges
a a r r  r i i m o n t  F Y n p n < p <

epair  & Maintenance-Others

ur i ty ,  Watch & Ward Expenses

axi  Hir ing Charges

elephone & lnternet  Expenses

I rave l l i ng  Expenses

ate & Taxes

Expenses Wri t ten of{

1,768.03
42,332.00
49,869.00
41,066.00

7,77,835.00
4,000.00

35,720.30
25,062.00

1,44,000.00
11,368.00
77,L72.O0
6s,450.00

3,8s,080.00
1,10,703.00

8,086.00
20,L70.O0

3,63,479.O0
18,000.00

r33,6L4.O0
28,965.00

1,16,081.00

1 r f l : ;
l a ) i
t , , i l

# Prior Period Expenses include the fol lowing :- As at 31st Mar, 2015 As at 31st Mar,



( i )

31. Notes to the financial statements for the year ended March 31, 2015

1 Companyoverview

Punjab Logistics Infrastructure timited (the Company) is a public limited company domiciled and headquartered in India and
incorporated under the provision of Companies Act, 1956. The Company is a Government of India Company by virtue of the
fact that 51% of its shareholding is held by Container Corporation of India Limited ( A Navratan Company) and the balance
49% of the shares are held by The Punjab State Container & Warehousing Corporation Limited ( A Punjab Government
Enterprise) . The Company is engaged in the setting of a Multi Modal Logistics Park in District Ludhiana, Punjab.

Significant accounting policies

Basis of preparation

a) The financial statements ofthe Company have been prepared and presented in accordance with the generally accepted
accounting principles in India (lndian GAAP) under the historical cost convention on an accrual basis. The Company has
prepared these financial statements to comply in all material respects with the accounting standards notif ied under the

Companies (Accounting Standards) Rules, 2006, (as amended) and the relevant provisions of the Companies Act, 2013.

b) fhe accounting policies adopted in the preparation of f inancial statements are consistent with those of previous year,

except for the change in accounting policy explained below.

Change in accounting policy

There are no change in the accounting policies over the previos year. In case offixed assets, there is no fixed assets as on

31/3 /14 ,a l l theassetsaqu i reddur ing the f inanc ia l  year .Hencedepr ic ia i tonapp l iedaspercompanyAct2013.

Use of estimates

The preparation of f inancial statements in conformity with lndian GMP requires the management to make judgments,

estimates and assumptions that affect the reported amounts of assets and liabil i t ies and disclosure of contingent l iabil i t ies on

the date of the financial statements and reported amounts of revenues and expenses for the year. Although these estimates

are based on the management's best knowledge of current events and actions, uncertainty about these assumptions and

estimates could result in the outcomes different from the estimates.

Tangible Fixed assets

a) Fixed assets are stated at cost of acquisit ion or construction less accumulated depreciation / amortisation and
imDairment losses if anv.

Depreciation on tangible fixed assets

a) Depreciation on fixed assets is provided using the straight-l ine method based on the useful l ives of the assets as per

company act 2013.

Depreciation is calculated on a pro-rata basis from the date of installation ti l l  the date the assets are sold or disposed

off.

Intantible Assets and Amortisation
Intangible assets are stated at cost of acquisit ion or construction less accumulated amortisation and impairment losses if any.
Intangible assets are amortised over their estimated useful economic l ife as follows:

a) Computer Software cost is amortised over a period ofthree years using straight-l ine method. lfthe value ofthe
Software is less than 1,0O,OOO/- then it is written Off as revenue expenditure in the year of purchase.

lmpairment of assets

The carrying amounts of assets are reviewed at each Ealance Sheet date if there is any indication of impairment based on
internal / external factors. An impairment loss is recognized wherever the carrying amount of an asset exceeds its estimated
recoverable amount. The recoverable amount is the greater of the asset's net sell ing price and value in use. In assessing the
value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects
current market assessments of the time value of money and risks specific to the asset. Previously recognized impairment loss
is further provided or reversed depending on changes in circumstances.

Borrowing Costs

Borrowing costs directly attributable to the acquisit ion and construction of an asset which takes a substantial period of t ime

to get ready for its intended use, are capitalised as a part of the cost of such assets, unti l such time the asset is substantially
ready for its intended use. All other borrowing costs are recognised in the Statement of Profit and Loss in the period they
occur.

Borrowing costs consist of interest and other costs incurred in connection with borrowing offunds.

( i i )

(i i i)

(vi)

(vii)

(iv)

(v)

(vii i)



(x)

{ix) Investments

Investments, which are readily realizable and intended to be held for not more than one year from the date on which such

investments are made, are classified as current investments. All other investments are classified as long-term investments.

Long-term investments are carried at cost. However, provision for diminution in value is made to recognize a decline other

than temporary in the value of the investments. Current investments are carried at the lower of cost and fair value.

(xiv)

Inventories

Being a service industires, maior inventories l i le raw material, work in Progress and Finished Goods are not to be involved.

However, in case of other Inventories , these are to be valued after providing for obsolescence, as follows:

"Lower of cost and net realizable value"

Cash and Cash equivalents

Cash and cash equivalents for the purpose of cash flow statement comprise cash in hand, demand deposits with banks and

other short-term highly l iquid investments with an orit inal maturity of three months or less.

Revenue recosnition

Sale of goods

Revenue is recognised when the significant risks and rewards of ownership of the goods have been passed to the buyer. Sales

are disclosed net of sales tax / VAT, trade discounts and returns, as applicable. Excise duties deducted from turnover (gross)

are the amounts that are included in the amount of turnover (gross) and not the entire amount of l iabil i ty that arose during

the vear.

lncome from seruices

Revenue from services provided by the company is recognized on accrual basis provided there is no siSnificant uncertainty

exist resardins the amount of consideration.

lnterest and Dividend lncome

Interest income is recognised on a time proportion basis taking into account the amount outstanding and the rate applicable.

Dividend income is recognised when the Company's right to receive dividend is established by the Balance Sheet date.

Accounting of Claims

a) Claims receivable are accounted at the time when such income has been earned by the Company depending on the

certainty of receipts. Claims payable are accounted at the time of acceptance.

b) Claims raised by Government Authorit ies regarding taxes and duties, which are disputed by the Company, are

accounted based on the merits of each claim.

Government Grants and Subsidies

a) Government Grants and subsidies are recognized when there is reasonable assurance that the conditions attached to

them will be complied, and grant/subsidy wil l be received.

b) Government grants and subsidies receivable against an expense are deducted from such expense and subsidy/8rant

receivable against a specific fixed asset is deducted from cost ofthe relevant fixed asset.

c) Government grants of the nature of promoters' contribution are credited to Capital Reserve and treated as a part of

shareho lders ' funds .

Operatins Lease

Leases where the lessor effectively retains substantially all the rislc and benefits of ownership of the leased item, are

classified as operating leases. Operating lease payments are recognized as an expense in the Statement of Profit and Loss on

a straightl ine basis over the lease term.

Research and development

Expendlture on Research phase is recognised as an expense when it is incurred. Expenditure on development phase which

results in creation of assets is included in Fixed Assets.

Foreign currency transactions

Foreign currency transactions are recorded at the closing rates of exchanSe prevail ing on the date of transactions. Non-

monetary items which are carried in terms of historical cost denominated in a foreign currency are reported using the

exchange rate at the date of the transaction. Exchange differences arising on the settlement of monetary items or on

reporting Company's monetary items at rates different from those at which they were init ially recorded during the year, or

reported in previous financial statements, are to be recognised as income or as expenses in the year in which they arise.

(xvi)

(xi)

(xii)

(xii i)

(xv)

(xvii)



(xvii i) Employeebenefits

There are no regular employees with the company. The staff are either taken on deputation/secondment from Parent

Comoanies or are hired on contract basis.

(xix) Income taxes

Tax expense comprises of current and deferred tax and includes any adjustments related to past perlods in current and / or

deferred tax adjustments that may become necessary due to certain developments or reviews during the relevant period.

Current income tax is measured at the amount expected to be paid to the tax authorit ies in accordance with the Income-tax

Act, 1961.

Deferred income taxes reflect the impact of current year's t iming differences between taxable income and accounting

income for the year and reversal of t iming differences of earlier years.

Deferred tax is measured based on the tax rates and the tax laws enacted or substantively enacted at the Balance Sheet date.

Deferred tax assets are to be recognised only to the extent that there is reasonable certainty that sufficient future taxable

income will be available against which such deferred tax assets can be realised.

The carrying amount of deferred tax assets are to be reviewed at each Balance Sheet date. The Company writes-down the

carrying amount of a deferred tax asset to the extent that it is no longer reasonably certain that sufficient future taxable

income will be available against which deferred tax asset can be realised. Any such write-down is reversed to the extent that

it becomes reasonablv certain that sufficient future taxable income will be available.

(xx) Provisions and contingent l iabil i t ies

A provision is recognized when the Company has a present obligation as a result of past events, it is probable that an outflow

of resources embodying economic benefits wil l be required to settle the obligation and a reliable estimate can be made of

the amount of the obligation. Provisions (exctuding retirement benefits) are not discounted to their present value and are

determined based on the best estimate required to settle the obligation at the reporting date.

A contingent l iabil i ty is a possible obligation that arises from past events whose existence wil l be confirmed by the

occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future events beyond the control of the company or a present

obligation that is not recognized because it is not probable that an outflow of resources wil l be required to settle the

obligation. A contingent l iabil i ty also arises in extremely rare cases where there is a l iabil i ty that cannot be recognized

because it cannot be measured reliably. The Company does not recognize a contingent l iabil i ty but discloses its existence in

the financial statements.

contingent l iabil i t ies not provided for ;-
a) Claims not acknowledged by the Company

Sales tax
Claim by Suppliers

Labour related

Others

(xxi) Provision for Doubtful Trade Receivable /Advances /Deposit l
p rov is ion forDoubt fu lTradeRece ivab le /Advances /Depos i t  i smadewhenthere isuncer tan i tyo f rea l i sa t ion i r respec t iveo f

the Deriod of its dues.

(xxii!) 53yn1ng5 psl shsls

Basic earnings per share are calculated by dividing the net profit or loss for the year attributable to equity shareholders by

the weighted average number of equity shares outstanding during the year.

For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the year attributable to equity

shareholders and the weighted average number of shares outstanding during the year are adiusted for the effects of all

dilutive potential equity shares.

(xxiv) Current / Non Current

All assets and liabil i t ies are presented as Current or Non-current as per the Company's normal operating cycle and other

criteria set out in Revised Schedule Vl of the Companies Act, 1956. Based on the nature of products and the time between the

acquisit ion of assets for processing and their realisation, the Company has ascertained its operating cycle as 12 months for

the purpose of Current / Non current classification of assets and liabil i t ies.

Segment Reporting
At present the company is intended to deal in only one segment and hence the segment reporting norms are not applicable

2014-15

Ni l
N i l

N i l

N i l

20L3-L4

Ni l
N i l

N i l

N i l

(xxv)



3 Related Party Disclosure

i) List of Related Party and Relation ship with Reported Entity

1) Namps of the Related parties where control efsts:
a) ContFiner Corporation of India Limited

b) Punj4b State Container& Warehousing Corporation Limited

2) Others - With whom transactions have been taken place during the yeat

a)  NIL

3) Key Management Personnel:

a )  curbFX s ingh Ba ins

b) Arvinder Singh Bains, lAs

c)  sush i l  Kumar

d) Arvind Bhatnagar

e) sudhir Mathur

f) Sahil Pandey

4) Relatve of Key Management Personnel l

a )  N I L

ii) Related Party Transactions

1) Transactions with Subsidiarv Companies

2) Trangactions with Associate Companies l

a) ReceiMint of Services
Container Corporation of India Limited
Punjab State Container and Warehousing Corporation Limited (CONWARE)

b) outslandlng balance at the end of year
Container Corporation of India Limited (CONCOR)
Punjab State Container and Warehousing Corporation Limited (CONWARE)

c) Details ofTransaction with KeV ManaSement Personnel
Sahil Pandev Remuneration

d) Numbers of Share issued
Contain€r Corporation of India Limited (CONCOR) @ 10/share
Punjab State Container and Warehousing Corporation Limited (CONWARE) @ 10/share

4 Capital & other Commitment :-

Estimated Amount of Contracts and land aquisation remaining to be executed on
3U 03/  2075 fo r  Rs .45 ,53 ,32 ,930/ -

Nature of Relatlonship

Promoter Company

Promoter Company

Director

Director

Director

Director

Independent Director

Company Secretary

Rs.14,36,655/- Rs.1,U,660/-
Nil R'.2,343OO/-

Rs.s,42,I46/-Cr. RS.7,O4,66O/-Cr.
Rs.50,000/- Dr. Rs.2,34,3Oo/- Cr.

Rs.48,000/- Nil

5,47,70p00.00 51,000.00

6,22,30,000.00 49,000.00

Capital Account (net of Advances) and not provided as on

2074
Ni l

20L5
Ni l

In the opinion of the management of the company there is no "Other Commitments" that warrant disclosure in the financial statements.

//\
5 Priop period expenditure includes :-

Professional  Fee (2013-14)
statutory Audi t  Fee (2013-14)

9,270,O0
56,180,00

6 Parties and certain others l iabil i ty balances outstanding at the year end are subject to confirmation, reconcil iation if any.

7 In the opinion of management , the current assets, loans and advances shall have a value on relaisation in the oridnary course of business at
least equal to the amount on which they are stated in the balance sheet.

8 The aompany has adopted As'22, by providing additional deferred Tax l iabil i ty Rs17,445l- on account of difference i; depreciation under company
Act and income tax Act.

9 The previous year figure are regrouped , rearranged or recast , where ever consider necessarily.

As per our report of even date attached herewith.

For Awtar Krishan &
Chartered Accountants

Awtar Krishan
Properitor
Membership No.

Place: Chanfigarh
Date: SlEl


